

Tasavvuf Gazetesi ~Sayfa 1

20 Temmuz 2013/ Cumartesi

BismillahirRahmanirRahıym بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

İbnu Ömer (radıyallahu anh) anlatıyor:
Hz. Rasulullah (aleyhissalâtu vesselâm)
şöyle buyurmuştu: "Mü'min, yaprağını
hiç dökmeyen yeşil bir ağaca benzer."
Halk falanca ağaç, fişmekânca ağaç diye
tahminde bulundular, (fakat isabet
ettiremediler). Ben, "Bu, hurma
ağacıdır" demek istedim, ancak (yaşım
küçük olduğu için) utandım. Sonra Hz.
Rasulullah (aleyhissalâtu vesselâm): Bu
hurma ağacıdır" diyerek açıkladı."

???

@AhmedHulusi: Kuran ve sahih
hadislere göre; ölüm TADILINCA neler
olur? Ölüm konusunu merak edenler
için:

ÖLÜM NEDİR? ÖLÜMÜN İÇYÜZÜ

<http://t.co/ZE1xmaLVPW>

●●●●●

@AhmedHulusi: Ahmed Hulusi Android
App is a free app including videos
articles and the Quran Decoded from a
Sufi perspective.

<https://t.co/jLbFnJ81Ei>

@AhmedHulusi: Ahmed Hulusi iOS App
is a free online app including videos
articles and the Quran Decoded from a
Sufi perspective.

<https://t.co/OnEv5DLSzH>

●●●●●

@AhmedHulusi: Kurana göre; her nefis
(bilinç) ölümü (bedensiz kalmayı)
tadacak, şuurlu olarak mezarına

konacak; sorgu meleklerine cevap verecektir Hazırmıyız

@AhmedHulusi: The Quran says; each individual consciousness will taste death (bodiless ness), be aware when buried, and be tested by angels. Prepared?

•••••

@AhmedHulusi: 53. AN-NAJM - Decoding The QURAN
<http://t.co/gc0MkHa6JN>

@AhmedHulusi: 52. AT-TUR - Decoding The QURAN
<http://t.co/BWYC8hhI4m>

???

Decoding The QURAN..
<http://www.ahmedhulusi.org/en/quran/>

KUR'ÂN-I KERÎM ÇÖZÜMÜ
<http://www.ahmedhulusi.org/kuran/>

???

<http://www.ahmedhulusi.org/tr/>

<http://www.ahmedhulusi.org/en/>

???

Siber Alemden...

@beyzazapsu: Dedimki 'bir dua lutfet', dedi ki 'öl de rahat yaşa !!'

•••••

Radikal blog yazarı Ahmed F. Yüksel'in "Adı üstünde; Dedikodu bu!" adlı yazısına yapılan bir yorum..

"Ahmed Hulusi'nin yanlış anlaşıldığı bir yazı okumuştum

Dinle daha haşır neşir olmaya başladığımda, en önce dedikodunun nedenli kötü olduğunu anlamıştım.

Bildiğim kadarıyla gıybetin zinadan 36 kat şiddetli olduğunu belirten hadis de mevcuttur. Hatta bu konuda Sayın Ahmed Hulusi'nin yanlış anlaşıldığı bir yazı okumuştum. Yazar bu bilgiyi veriyor ve günde, 360 kere zina eden bir insan olamayacağını, oysa 10 kere dedikodugıybet yapan birisinin $36 \times 10 = 360$ kere buna eş günah işleyebileceğini bildiriyordu. Ve bu konuda okuduğum en radikal, en ürkütücü, günlerce düşündürücü açıklama buydu. Ama buna rağmen, art niyetli bazı çevreler yazarın duruşu ve yazmak istediği çok netken, farklı yorumlar yapmış ve yazarı üzmüşlerdi, eminim. Çok teşekkürler."

???

İnsan namazı kılar. Namaz insanı insan kılar.

HZ. ALİ

???

Adı üstünde; Dedikodu bu!

<http://blog.milliyet.com.tr/adi-ustunde-dedikodu-bu-/Blog/?BlogNo=422764>

Adı üstünde; Dedikodu bu!

<http://blog.radikal.com.tr/Sayfa/adi-ustunde-dedikodu-bu-27924>

???

Tasavvuf Gazetesi ~Sayfa 2

20 Temmuz 2013/

Cumartesi

Senin gönlün değişirse dünya değişir..!

Şems-i Tebrizi

???

Hayatı KONTROL etmeye,

yönlendirmeye çalışma...

BIRAK hayat seni yönlendirsın, kontrol etsin...

Sadece TESLİM ol.. "BEN YOKUM" de...

Hayata tam güç VER ve onunla OL...
OSHO

???

Yanlış yapmayan insan yoktur.
İnsanlık yanlışını kabul ve düzeltmekle
ölçülür.
Einstein

???

Cumartesi gününün büyük
çoğunluğunda Ay Yay burcunda ilerliyor.
Sosyal ilişkilerin vurgu kazanacağı,
geleceğe yönelik plan ve projelerin
konuşulacağı bir gündeyiz. Ülkemizin
güvenlik güçleri, memurları, sağlık
hizmetleri gibi konular vurgu kazanıyor.
Günün ilk yarısından itibaren kendini
göstermeye başlayacak ve akşamüzeri
iyice etkinleşecek Ay-Venüs üçgeni, aşk
ve özel ilişkilerde, artistik ev sanatsal
konularda, estetik ve dekoratif
değişiklikler gibi konularda olumlu
etkiler içeriyor. 17:59'da boşluğa girecek
olan Ay bir müddet daha Yay burcunda
ilerledikten sonra 22:42'de Oğlak
burcuna geçiyor. Akşam saatlerinde
Merkür direkt hareketine dönmek üzere
durağanlaşıyor. Merkür gerilerken
ertelediğimiz, beklettiğimiz işleri artık
devreye sokmaya başlayabiliriz. Gün
boyunca etkin olacak ve gece
saatlerinde en etkin aşamasına girecek
olan Mars-Neptün ve Mars-Satürn
üçgenleri, su elementindeki Mistik
Üçgen açılışını aktif ediyor. Su
elementindeki bu Büyük Üçgen bize,
somut dünyada ideali gerçek kılma,
dünyevi ve maddeci yanımızı, idealist ve
manevi yanımızla uyumlu bir şekilde
birleştirebilme şansı getirmekte. Mistik
Üçgen hakkında daha fazla bilgi için
aşağıdaki linki ziyaret edebilirsiniz.
Öner Döşer

[http://www.onerdoser.com/Y130_1_ari
nma-ve-sifalanma-zamani-.html](http://www.onerdoser.com/Y130_1_ari
nma-ve-sifalanma-zamani-.html)

???

İstanbul bugün yarın da, haftaya da güneşi görür, yağış almaz. Güneşi engellemeden parçalı bulutlar dolaşır, yalnızca pazar akşam biraz yoğunlaşır. Rüzgar yine hissediliyor. Sıcaklık da 29-30'larda.

Havayı Koklayan Adam

???

20 Temmuz 2013

Ay-Venüs arasındaki olumlu etkileşim sayesinde ilişkiler, sosyal çevre ve güzelliklere olan düşkünlüğümüzün artacağı bir gündeyiz.

http://www.okyanusum.com/ast_20tmz.html

Sevmek

http://www.okyanusum.com/inan_ay/sevmek.html

KABE ÇEVRESİ

<http://www.okyanusum.com/kabe-cevresi.html>

'Helal kan'lılar ülkesi elbette dünyaya lider olacaktır/ İsmet BERKAN

<http://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/23769786.asp>

"Gönlüme su serptin, beni ağlattın diyorlar"

Hayranı olduğu Mevlana'nın rubailerinden derlediği "Korkma" single'ı ile karşımıza çıkan Deniz Arcak şarkıya çok güzel tepkiler geldiğini söylüyor:

<http://www.milliyet.com.tr/-gonlume-su-serptin-beni-aglattin/cumartesi/haberdetay/20.07.2013/1739076/default.htm>

Susuzluk beyni yavaşlatıyor!

Suyun, beyni "uyardıđı" ve daha hızlı "çalışmasını" sağladıđı belirlendi

<http://www.haberturk.com/saglik/haber/861937-susuzluk-beyni-yavaslatiyor>

Tıpkı insanlar gibi hatırlayabiliyor!
Danimarka'da yapılan bir arařtırmada maymunların da tıpkı insanlar gibi yıllar önce yařanmıř olayları hatırlayabildiđi belirtildi.

<http://www.internethaber.com/tipki-insanlar-gibi-hatirlayabiliyor-561795h.htm>

•••••

Tasavvuf Gazetesi ~Sayfa 3

20 Temmuz 2013/Cumartesi

Kendini Bil'en insan!
Tem 19th, 203 /Hale Karaarslan

Kendini Bil'en insan! İnsan sır dolu bir varlıktır. Yaradanın sırrıdır! Bir kiři, kendi "Ben"liđinin hakikatini, aslını arařtırma alıřmaları yapmazsa, kendini tam manasıyla bilemez. Kendisinin ilk defa farkına varan kiři arařtırmaya, bařlar. Bu büyük Giz'i fark etmiř, uyanmıřtır.

Bu farkındalıđa varamayan kiřiler ise, bilinlerindeki eksiklikler yüzünden hi bir řeyin hakikatini anlayamaz. Bu yüzden de hep i yüzü aramakla, neden, niin, nasıllarla ve sebepler arayıřıyla ömürlerini tamamlarlar...

Kendini Bil'en insan ve nefis

"Ben"liđinin hakikatini idrak etmiř olanlar, tembelliđi ve atalet duygusunu atarak hareket edebilirlerse gerek Ben'i bulurlar. Her řey aynı 'Tek Öz'den meydana geldiđi iin, tüm varlıđı tanırlar. Bu yolda alıřmalar yaparak, kendilerinde olanı ortaya ıkarırlar. Bu

alıřmalar ve iliřkiler kiřiye nefsi fark etmeye, bilmeye gtrr. Nefsi fark eden iin z'le, yarıdanla yavař yavař muhteřem bir yakınlık, sevgili durumu bařlar. Tm yaratıma muhabbet duyar bu farkındalıęa varan kiři. Olan her řey o haliyle muhteřemdir. Her řey bir dięerini tamamlar bir dokuma nitelięindedir ve her řey i ie gemiř, kaynařmıř bir btndr.

Sevgiliyle bu kavuřma halini yařayan kiři kendinden vazgeer. Sırrı bilmek, kendinden vazgeende grnr olur.

[quote]Nefsiyle mcadele eden kiři, bataklıkta ırpınan ve hibir zaman kurtulamayan kuřlara benzer.[/quote]

z hissedenden, znden yařamaya bařlayan insan iinse Ben yoktur, O vardır. Her řey O'dur! O'nadır, O'ndandır...

Bu hal iindeyken; sen `yok' olunca, `sen'le ilgili olan btn istek, arzu, hırs, nefret ve ihtiraslar da ortadan kalkar! Bu hale gelinceye kadar nefsi (her ediminde fark eden), o anda zle, yarıdanla kendini ayırdıęını da fark etmelidir! Yařamın iindeyken bu idrak noktasında yařamak iin bilinli alıřmalarla z yařama getirmek, her an kendini z ifade eder bir yařamı yařamayı seerek, ayrılık yanılımasından kendini kurtaran kiřide yařama geer. Hakikati anlayan kiři benlięindeki kuvvetle Allah'ın gcn, yaratıcılıęını ruhunda, znde, bedeninde yařama geirir. Byle yařayan insanın her anı ibadet doludur! Fiillerine Allah'ın sevgisi, gc, yaratıcılıęı hâkimdir. İnsan kendi benlięini sonlandırarak, yaradanda var olur ve fiillerine hâkim olan da yarıdanın muhteřemlięi olur. Ben'in her attıęı adım onun adımı, yaratımıdır. Ve

yaratım Ben'den ayna olur dünyaya,
sonsuzluğa...

Madde bedeni (fizik bedeni) nasıl ki enerji ihtiyacını gidermek için yemek ve içmek durumundaysa, ruh da (dalga bedeni) enerji ihtiyacını yani yaratıcının ışığını, nurunu ibadet denen beyin çalışmaları sonucu elde eder. Bu çalışmalardan uzak kalan kişi, bir süre sonra dünya yaşamına kapılıp dualitede kaybolabilir. Oysa özde kaybolan insan, özle bilincini geliştiren kişi için sıkıntı, endişe, üzüntü; yerini sevgiye, aşka, güzelliklere bırakır. Ruhun coşkusunu hisseden insanın yaşama yansıtacağı da aşk olur, sevinç, neşe olur! Hoşlanmadığı durumlar, yaşamından uzak olur. Tersî durumunda ise yaşayacağı şey bilinçsizlikten doğan azaptır. Azap Allah'ın, O'nun muhteşemliğinin yaşanmadığı yerde var olur! Bilin ki ne için üzüntü, sıkıntı yaşıyorsanız, sizdeki eksiklikten, tamamlanmamışlıktandır. Dramlara kapılmak, kendi gücünüzü elinize alamamaktır. Siz olan yaratıcının gücünü...

Devam edecek...

Kaynak:

<http://indigodergisi.com/2013/07/kendini-bilen-insan/>